www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

186 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Abril de 2022 • Edição IVDLXII

~
BetãnlâdÕPlaul
N»o,ynep1m10001

ld:0047D89FC14D485F

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADOR

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, torna público que realizará d o Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que
determin a a Le i n.o 10.520/2010. subsidiariamente pela Le i n o 8.666/1993 e/ e Decre to n " 10.024,.
de 20 de Setembro d e 2 019, e a Lei Comple mentar 123/06 e demais normas p ertinentes, bem como
se coloca à dis p osição dos Interessados para prestar quais quer esclarecimentos a respeito do
certame licitatórto.

► PREGÃO ELETRÔN ICO: Nº. 012/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 024/2022

► Objeto da licitação: - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE PEÇAS E CAMPANHAS ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS, BEM COMO
DISPONIBILIZAR CONTEÚDO PARA APLICAÇÃO EM RE.DES SOCIAIS, SITES OFICIAIS,
IMPRENSA LOCAL, REGIONAL E DA CAPITAL, CONFORME TERMO OE REFERÊNCIA".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 49.315,00 (qu arenta e nove mil e trezentos e qu.inze reais).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA O EXERCICIO OE 2022 .

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÃNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVfiS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR. HTTPS· //BETANIAOOPIAUI PI COV PR E
HTIPS· //SISTEMAS TCE PI GOY BR/1 ICITACOESWER/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 11/05/2022 às OBhOOmin.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA, 11/05/2022 às 08h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

~
Bet1iilãêlõll'iaul
~

Betânia do Piauí - PI. 20 Abril de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:12S2SFBC814F485B

EST ADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipa l de Betânia do Pia uí, através do Pregoeiro e sua Equipe d e
Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado. de acord o com o q ue
d e t e rmina a Lei n" 10.520/2010, s ubsidiariamente pela Lei n" 8.666/1993 c/c Decreto n ª 10.024.,
de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal n g 7 .892, d e 23 d e Janeiro d e 2013 e a Lei
Complementar 123/06 e demais normas p e rtine ntes, bem como se coloca à disposição d os
interessad os para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame licitató r io .

► P REGÃO ELETRÔNICO: Nº. 014/2022- PMBP

► P ROCESSO ADMINISTRATIVO: N • 028/2022

► Obje t o da licitação: .. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE
EXAMES LABORATORIAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 00 MUNicfPIO DE BETÂNIA DO PIAUI -PI".

► CRIT~RIO D E JULGAMENTO: Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 127.2O7.7S (cento e vinte e sete mil duzentos e sete reais e setenta
e cinco centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUf E OUTROS, PARA O
EXERCICIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N.
CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVfiS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS://WWW.LICITACOES• E,COM.BR, HTIPS· //BETANIADOPIAUI PI GOY PR E
HTTPS· //SISTEMAS TCE PI GOV BR/LICITACOESW EB/-

► DAT A LIMITE PARA AB ERTURA DAS P ROPOSTAS: 11/05/2022 às OBhOOmln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 11/0S/2022 às 08h30mln.

► LOCAL : POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES•E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI. 28 Abril de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:01AB1El81ED74650

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: {89) 3455 1218 - E-mall : pmcaldelraopl@hotmall.com

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00-CAWEIRÃO GRANDE DO PIAU{- PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 035/ 2022
DISPENSA Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande do Piauí - PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de serviço de
pessoa física ou jurídica para prestação de serviço de lavagem de veículo e máquinas
pertencentes a prefeitura municipal de caldeirão grande do Piauí - PI.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021 e

suas alterações.
Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será

disponibilizada através de contato pelo endereço eletrônico:
juridicopmcg@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações,
localizado na Praça 29 de Abril - Centro, Caldeirão Grande do Piauí - PI, CEP:
64.695-00 ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
juridicopmcg@gmail.com.

Caldeirão Grande do Piauí - PI, 28 de abril de 2022.

dL b✓,:l#d1/ ~47 k~
/ Antônio Lindomat Sousa Alencar

Presidente da CPL

ld: 167C302599ED47 AE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICPAL DE CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUÍ

CNPJ 41.522.293/0001-54
Telefone: (89) 34551218-E-mail: cmcaldeiraoci@hotmail.com

Endereço: Praça 29 de Abril - Centro
CEP 64.695-00- CALDEIRÃO GRANDE DO PIAUf- PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 036/2022
DISPENSA Nº 011/2022

A Prefeitura Municipal de Caldeirão Grande do Piauí - PI, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público aos interessados que está recebendo
propostas adicionais no prazo de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa para
prestação de serviço de hospedagem para a prefeitura municipal de caldeirão grande
do Piauí - PI.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e
suas alterações.

Todos os arquivos
disponibilizada através
juridicopmcg@gmail.com.

pertinentes a
de contato

apresentação das propostas será
pelo endereço eletrônico·

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações.
localizado na Praça 29 de Abril - Centro, Caldeirão Grande do Piauí - PI, CEP:
64.695-00 ou encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico:
juridicopmcg@gmail.com.

Caldeirão Grande do Piauí - PI, 28 de abril de 2022.

/46, b,:l#d1/ ~ ;to/
1 Antônio Lindomar Sousa Alencar

Presidente da CPL